

Årsredovisning för  
**ABHAYA STUDIO AB**

559442-3153

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Olga Redin  
Verkställande direktör

2025-10-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ABHAYA STUDIO AB, 559442-3153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en studio i Solna med yoga och meditation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att möta ekonomiska utmaningar, då omsättningen inte har ökat jämfört med föregående år. För att stärka bolagets kapitalbas har ägaren tillskjutit ytterligare 30 000 kronor i aktieägartillskott. Det sammanlagda aktieägartillskottet uppgår därmed till totalt 180 000 kronor. Vid årets slut uppgick det egna kapitalet till en nivå där drygt hälften av aktiekapitalet var förbrukat. Med anledning av bolagets utveckling har ägarna beslutat att inleda en avveckling av verksamheten. Bolaget har inga skulder till externa borgenärer.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	179 921	289 341
Resultat efter finansiella poster	-78 384	-114 627
Soliditet %	24,1	50,2

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-114 627
Balanseras i ny räkning		-114 627	114 627
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			-78 384
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>65 373</b>	<b>-78 384</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 373
Årets resultat	-78 384
<b>Summa</b>	<b>-13 011</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 011
<b>Summa</b>	<b>-13 011</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-07-19 - 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		179 921	289 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>179 921</b>	<b>289 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-254 231	-369 388
Personalkostnader		-4 087	-34 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-258 318</b>	<b>-403 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 397</b>	<b>-114 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 384</b>	<b>-114 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 384</b>	<b>-114 627</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 384</b>	<b>-114 627</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	39 000	39 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2	13 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2</b>	<b>56 802</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 693	24 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 693</b>	<b>24 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 695</b>	<b>81 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>49 695</b>	<b>120 244</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 373	150 000
Årets resultat		-78 384	-114 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 011</b>	<b>35 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 989</b>	<b>60 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		25 000	50 224
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 000</b>	<b>50 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	6 208
Övriga skulder		7 706	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	3 439
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 706</b>	<b>9 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>49 695</b>	<b>120 244</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		39 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>39 000</b>

#### Kommentar till not

Avser deposition Hyra

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Solna

*Olga Redin*  
Olga Redin  
Verkställande direktör

2025-10-16  
Datum